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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga akliviteti i shfrytézimit 146,424,871.0 146,130,307.3 294,563.7
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 230,500.0 1,474,900.0 (1,244,400.0)

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 132,745.0 2,047,500.0 (1,914,755.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 146,788,116.0 149,652,707.3 (2,864,591.3)

l

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (89,978,194.28) (75,239,195.9) (14,738,998.4)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (89,978,194.28) (75,239,195.9) (14,738,998.4)

2| Té tjera shpenzime e -
Shpenzime té personelit (16,018,650.5) (14,441,710.0) (1,576,940.5)
1|Paga dhe shpérblime (13,730,591.0) (12,375,100.0) (1,355,491.0)

2 | Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (2,288,059.5) (2,066,610.0) (221,449.5)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,931,245.0) (10,871,304.0) 5,940,059.0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (30,121,252.7) (26,988,221.3) (3,133,031.4)

Totali | shpenzimeve (141,049,342.4) (127,540,431.2) (13,508,911.3)
5,738,773.6 22,112,276.2 (16,373,502.6)
Té ardhura té tjera 277.8 291,374.6 (291,096.8)
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve
afafgjata. , -

3 |Interesa té arkéltueshém dhe té ardhura té fjera t& ngjashme. 9778 2913746 (291,096.8)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
si aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare (1,235,431.6) (2,188,556.0)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas (1,235,431.6) (2,188,556.0)
2 |Shpenzime 1 & tjera financiare - -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 4,503,619.8 20,215,094.7 (15,711,474.9)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 680,717.0 3,036,164.0 (2,355,447.0)
1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 680,717.0 3,036,164.0 (2,355,447.0)

2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré ¢ 2 &

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 3,822,902.8 17,178,930.7 (13,356,027.9)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 3.07%]| | 13.51%|
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